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EJ FÖR DISTRIBUTION I ELLER TILL USA, KANADA, AUSTRALIEN ELLER JAPAN 
ELLER TILL NÅGON AMERIKANSK PERSON (U.S. PERSON SÅSOM DEFINIERAS I 
REGULATION S I UNITED STATES SECURITIES ACT OF 1933, I DESS NUVARANDE 
LYDELSE) ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR PUBLICERING ELLER 
DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR FÖRBJUDET ENLIGT LAG

ARWIDSRO OFFENTLIGGÖR RESULTAT FRÅN 
SKRIFTLIGT FÖRFARANDE OCH BEGÄR 
INLÖSEN AV UTESTÅENDE GRÖNA 
OBLIGATIONER (2022/2025)

Arwidsro Fastighets AB (publ) (” ” eller ” ”) meddelar i dag att ARWIDSRO BOLAGET
det skriftliga förfarande som inleddes 30 januari 2024 för Bolagets utestående 
gröna obligationer (2022/2025) med ISIN SE0017232754 (” ”) OBLIGATIONERNA
avseende vissa ändringar av villkoren för Obligationerna (" ") har FÖRSLAGET
slutförts framgångsrikt.
Ett erforderligt antal obligationsinnehavare deltog i det skriftliga förfarandet för att 
uppfylla kvorumreglerna och en erforderlig majoritet av obligationsinnehavarna 
röstade för att godkänna Förslaget. Avtal avseende ändringarna av villkoren för 
Obligationerna kommer att ingås så snart som möjligt.
Arwidsro tillkännager härmed även sin avsikt att återlösa Obligationerna i förtid i 
enlighet med klausul 11.3 ( ) i villkoren för Voluntary total redemption (call option)
Obligationerna.
Datumet för inlösen kommer att vara 13 mars 2024. Inlösensbeloppet för varje 
Obligation kommer att vara 101,50 procent av Obligationernas nominella belopp, 
plus upplupen men obetald ränta fram till (och inklusive) den tillämpliga 
inlösendagen. Inlösenbeloppet kommer att betalas till obligationsinnehavare som är 
registrerade som obligationsinnehavare på den relevanta avstämningsdagen (som 
är 6 mars 2024).
Obligationerna kommer att avnoteras från Nasdaq Stockholm i samband med 
inlösendagen och sista dagen för att handla med Obligationerna kommer att vara 
på eller omkring den 29 februari 2024.
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KONTAKT VD OCH CFO

Peter Zonabend, VD, 070-496 32 78, peter.zonabend@arwidsro.se
Jonas Sundin, CFO, 072-546 99 66, jonas.sundin@arwidsro.se

OM ARWIDSRO

Arwidsro bygger livsmiljöer som ska ha långsiktig kvalitet och få människor att må 
bra. Vi skapar bestående livsmiljöer. Det är att leva som vi lär, från då till nu och in i 
den framtid som vi värnar om.
Vi utvecklar fastigheter som skapar en helhet. Vi vågar utmana konsensus, se 
helheten och drivs av fastighetsutveckling till nästa steg. Drivna av vår inre 
kompass förverkligar vi våra idéer och visioner. 

Denna information är sådan information som Arwidsro Fastighets AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-16 
15:50 CET.

BIFOGADE FILER

Arwidsro offentliggör resultat från skriftligt förfarande och begär inlösen av 
utestående gröna obligationer (2022/2025)
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